
SAAVUTETTAVUUSSELOSTE 

Tämä on Porin Kristillisen koulun ja päiväkoti Ankkurin nettisivuston, www.pokri.fi, saavutettavuusseloste, 

joka on laadittu 17.5.2021. Julkisia verkkopalveluja koskee laki digitaalisten palvelujen saavutettavuudesta. 

Olemme arvioineet palvelun saavutettavuuden itse. Digipalvelumme täyttää saavutettavuusvaatimukset 

osittain. Pyrimme saavutettavuuden kehittämiseen samalla, kun uudistamme ja päivitämme sivustoa. 

Saavutettava sisältö 

- Kuvien tekstivastineet: Olemme lisänneet sivustolla oleviin kuviin tekstivastineet 

- Kontrasti: Olemme muuttaneet tekstin ja taustavärin kontrastin saavutettavaan muotoon 

- Välkkyvät sisällöt: Olemme poistaneet sivulta itsestään liikkuvat ja käynnistyvät sisällöt 

- Yksinkertaistaminen: Olemme yksinkertaistaneet sivuston tekstiä ja materiaalia paremmin 

hahmotettavaan muotoon 

Ei-saavutettava sisältö  

Seuraava sisältö ei ole saavutettavissa siksi, että palvelu ei ole vielä Lain digitaalisten palvelujen 

tarjoamisesta 306/2019 mukainen. 

- Liitetiedostot: Sivustollamme voi olla linkitettyjä tiedostoja, joiden saavutettavuutta emme ole 

voineet vielä varmistaa.  

- Sivurakenne: HTML-otsikkotasojen käytössä voi ilmetä puutteita. 

Huomasitko puutteita saavutettavuudessa? 
 
Jos löydät ongelmia, joita ei ole kuvattu tällä sivulla, ilmoita niistä meille ja teemme parhaamme puutteiden 
korjaamiseksi. Anna palautetta lähettämällä sähköpostia osoitteeseen toimisto(at)pokri.fi 
 
Valvontaviranomainen 
 
Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille eli sivuston ylläpitäjälle. 
Vastauksessa voi mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et saa vastausta 
lainkaan kahden viikon aikana, voit tehdä ilmoituksen Etelä-Suomen aluehallintovirastoon. Etelä-Suomen 
aluehallintoviraston sivulla kerrotaan tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään. 
 
Etelä-Suomen aluehallintovirasto 
Saavutettavuuden valvonnan yksikkö 
www.saavutettavuusvaatimukset.fi 
saavutettavuus(at)avi.fi 
puhelinnumero vaihde 0295 016 000 
 

https://www.saavutettavuusvaatimukset.fi/oikeutesi/
http://www.saavutettavuusvaatimukset.fi/
http://www.saavutettavuusvaatimukset.fi/
mailto:saavutettavuus@avi.fi
mailto:saavutettavuus@avi.fi

	Huomasitko puutteita saavutettavuudessa?  Jos löydät ongelmia, joita ei ole kuvattu tällä sivulla, ilmoita niistä meille ja teemme parhaamme puutteiden korjaamiseksi. Anna palautetta lähettämällä sähköpostia osoitteeseen toimisto(at)pokri.fi  Valvonta...

